

Kattesundet 10 ApS

Strandvejen 102B 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 97 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tommy Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kattesundet 10 ApS
Strandvejen 102B 5. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 97 83 56

Stiftet: 3. december 2019

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Christian Sonne Winther

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.073 mod 419.503 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.832.830 mod 3.484.431 sidste år.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for Investeringsejendomme, der fremover løbende reguleres til dagsværdi.

Ændringen medfører en positiv værdiregulering i selskabets resultat før skat med 4.468 t.kr., en øget ændring i skat på 621 t.kr., og øger årets resultat med 3.847 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at ændringen giver et mere retvisende billede af selskabets resultat og finansielle stilling.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	3/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	605.073	419.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.468.499	3.945.267
Driftsresultat	5.073.572	4.364.770
Andre finansielle indtægter	60.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.679.272	-12.381
Resultat før skat	3.454.300	4.352.389
Skat af årets resultat	-621.470	-867.958
Årets resultat	2.832.830	3.484.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.832.830	3.484.431
Disponeret i alt	2.832.830	3.484.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>39.900.000</u>	<u>34.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.900.000</u>	<u>34.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.900.000</u>	<u>34.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.856	162.185
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.804.983	1.367.909
	Andre tilgodehavender	<u>72.500</u>	<u>224.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.294.339</u>	<u>1.754.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.606</u>	<u>23.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.321.945</u>	<u>1.777.895</u>
	Aktiver i alt	<u>42.221.945</u>	<u>36.577.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.317.261	3.484.431
Egenkapital i alt	6.357.261	3.524.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.489.428	867.958
Hensatte forpligtelser i alt	1.489.428	867.958
Gældsforpligtelser		
Deposita	437.125	296.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.384.367	12.036.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.821.492	12.347.039
Gæld til pengeinstitutter	21.463.863	19.611.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	225.000
Anden gæld	64.901	1.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.553.764	19.838.467
Gældsforpligtelser i alt	34.375.256	32.185.506
Passiver i alt	42.221.945	36.577.895

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.484.431</u>	<u>3.484.431</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	3.484.431	3.524.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.832.830</u>	<u>2.832.830</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>6.317.261</u>	<u>6.357.261</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	3/12 2019 - 31/12 2020
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	30.854.733	0
Tilgang i årets løb	<u>631.501</u>	<u>30.854.733</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.486.234</u>	<u>30.854.733</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.945.267	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.468.499</u>	<u>3.945.267</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>8.413.766</u>	<u>3.945.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>39.900.000</u>	<u>34.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.